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Ali-Juhakkalanpuiston leikkialueen puistosuunnitelmaselostus 

Lähtökohdat ja nykytilanne 

 

Ali-Juhakkalanpuiston leikkialue sijaitsee Launeella, Lahden 24. 

kaupunginosassa. Leikkialue rajautuu omakotitonttien korttelialueeseen (AO) ja 

koillispäässä Korsitiehen ja eteläpäässä Eteläiseen Rengastiehen. Leikkialue on 

asemakaavanmukaisella puistoalueella (P).  

 

Leikkialue on laaja, maisemaltaan avoin ja sen leikkivälineet ovat välttävässä 

kunnossa. Alueen muut kalusteet ja varusteet ovat tyydyttävässä kunnossa. 

Puiston ja leikkialueen kasvillisuus rajautuu pääosin sen reunoille istutettuihin 

puistopuihin sekä tonttien rajaavaan kasvillisuuteen. Puiston toiminnalliset 

alueet, leikki- ja pelialueet, ovat keskiosassa ja rajautuvat löyhästi puu- ja 

pensasistutuksiin. 

 

Leikkialueen saneeraus perustuu vuonna 2018 Teknisen ja 

ympäristölautakunnan (nyk. kaupunkiympäristölautakunta) hyväksymään 

Leikkialueiden palveluverkkotarkasteluun, jonka mukaisesti kehittämisen 

suuntana on asuinalueittain yhden isomman leikkialueen kehittäminen. Näin 
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monipuolistetaan asuinalueiden isompia leikkialueita kaikenikäisille. Tarkoitus 

on, että tulevaisuudessa leikkialueita on määrällisesti vähemmän, mutta ne ovat 

entistä laadukkaampia ja monipuolisempia. Launeen kaupunginosasta on 

toteutettu leikkialueiden poistoja ja saneerauksia jo aiempina vuosina. Käytöstä 

on poistettu vuonna 2023 Patomäenpuiston leikkialue 2, Peipposenpuiston 

leikkialue sekä saneerattu vuonna 2025 Patomäenpuiston leikkialue 1. 

 

Suunnitelman sisältö 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 

 

Leikkialueen toiminnalliset alueet säilytetään pääosin nykyisillä sijainneillaan. 

Toimintoja ja välineitä on valittu asukkailta saadun palautteen perusteella, jota 

kysyttiin asukaskyselyssä Oma Lahti-sivustolla 21.11. – 15.12.2025.  

 

Leikkialueella on toimintoja ja leikkimahdollisuuksia sekä nuoremmille että 

vanhemmille lapsille. Keinut säilyvät nykyisellä paikallaan, mutta niiden lisäksi 

alueelle tuodaan asukkaiden toivoma ryhmäkeinu. Lisäksi uusia välineitä 

leikkialueella ovat paljon toivotut vaijeriliuku ja trampoliini. Nykyistä 

hiekkalaatikkoa siirretään hieman ja sen viereen on suunniteltu ryhmäkaruselli. 

Lisäksi alueelle tuodaan monitoimiväline pienemmille lapsille Jalkarannasta 

poistuvalta Hiippakankaan leikkialueelta.  

 

Asukkaiden toiveissa toistui myös toive isommasta verkkokiipeilyvälineestä, 

joka on esitetty suunnitelmassa. Alueelle on sijoitettu myös kyselyssä toivottu 

yhdistelmäteline kuntoiluun, jossa on mm. nojapuut ja vatsapenkki. Puistossa jo 

ennestään ollut lentopallokenttä säilyy, mutta sen sijoittelua on muutettu.  

 

Asukkaat toivoivat tasaiselle puistoalueelle pientä kumparetta talvista 

pulkkamäkeä varten. Tämä on toteutettu avoimelle alueelle ja samalla puistosta 

poistetaan kurtturuusuryhmä, joka on haitallinen vieraslaji.  
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Leikkialueelle tuodaan kolme piknikpöytäryhmää sekä kaksi perinteistä 

puistonpenkkiä. Alueen roska-astia uusitaan syväkeräyssäiliöksi. 

 

Pintamateriaalina leikkialueen toiminnoissa käytetään ekologista turvahaketta. 

Kulkureitit päällystetään kivituhkalla ja pöytäpenkkien alle asennetaan 

betonikiveys. Kuntoiluun painottuvan yhdistelmätelineen alle asennetaan 

synteettinen turva-alusta.  

 

Alueelta poistetaan vieraslajiesiintymän lisäksi myös muutama huonokuntoinen 

lehtikuusi. Puistoon istutetaan uusia lehti- ja havupuita sekä pensaita.  

 

Tasaus ja kuivatus 

Leikkialueen tasaus ja kuivatus noudattaa pitkälti nykyistä maanpintaa ja 

mahdolliset luiskaukset reuna-alueille yhdistetään luontevasti ympäröivään 

maastoon.  

 

Leikkivälineiden alustojen ja käytävien kuivatus toteutetaan tarvittaessa 

salaojin. 

Valaistus 

Alueen valaistusta uusitaan kunnostuksen yhteydessä.  

Kunnossapito 

Leikkialue kuuluu kunnossapitoluokkaan R2 (Käyttöviheralue) ja sitä ympäröivät 

puistoalueet kunnossapitoluokkaan R4 (Suoja- ja vaihettumisviheralue) ja A2 

(käyttöniitty). Leikkialueella ei ole talvikunnossapitoa, mutta sinne aurataan 

kulkuväylät kolme kertaa talven aikana. 

 


